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Věc: Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 11 
  „Modernizace ŽST Jihlava město“ 
 
ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 
Dotaz č. 191: 
Doklady  -  05.2. Majetkoprávní část 

Pro ocenění geodetických prací potřebujeme vědět, zda byly před stavbou vyhotoveny 
geometrické plány pro trvalé zábory a věcná břemena. 

Nebo je bude muset vyhotovit geodet zhotovitele stavby? 
 
Odpověď: 
Před stavbou nebyly vyhotoveny žádné geometrické plány. 
 
 
Dotaz č. 192: 
PS 29-28-01, Úvazka TZZ v ŽST Rantířov. Dotaz se týká pol. č. 4 a 5 „SKŘÍŇ 
ELEKTRONICKÉHO AUTOMATICKÉHO BLOKU“ - DODÁVKA/MONTÁŽ v množství 1ks. V souvislosti 
s požadavky ZD má dojít mimo jiné k doplnění výstroje TZZ v ŽST Rantířov. Předpokládáme 
správně, že veškerou potřebnou technologii nového TZZ uchazeč oceňuje do uvedených položek 
i kdyby se mělo jednat o doplnění do stávajících stojanů? 
 
Odpověď: 
Ano. 
 
 
Dotaz č. 193: 
PS 29-28-01, Úvazka TZZ v ŽST Rantířov. V souvislosti s požadavky ZD má dojít k úpravám 
stávajících stojanů v ŽST Rantířov. V této souvislosti prosíme zadavatele o doplnění položky dle 
OTSKP 75B569 - „ÚPRAVA RELÉOVÝCH, NAPÁJECÍCH NEBO KABELOVÝCH STOJANŮ NEBO 
SKŘÍNÍ“. 
 
Odpověď: 
V soupisu prací pro PS 29-28-01 byla přidána položka 
č. 14 kód položky 75B569 ÚPRAVA RELÉOVÝCH, NAPÁJECÍCH NEBO KABELOVÝCH 
STOJANŮ NEBO SKŘÍNÍ, počet kusů 1. 
 
 
Dotaz č. 194: 
PS 30-28-01- TZZ Rantířov - Jihlava město. Dotaz se týká pol. č. 17 a 18 „SKŘÍŇ 
ELEKTRONICKÉHO AUTOMATICKÉHO BLOKU“ - DODÁVKA/MONTÁŽ v množství 1ks. V souvislosti 
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s požadavky ZD má dojít k vybudování nového TZZ. Předpokládáme správně, že veškerou 
potřebnou technologii nového TZZ uchazeč oceňuje do uvedených položek? 
 
Odpověď: 
Ano. 
 
 
Dotaz č. 195: 
PS 31-28-01 A – „Jihlava město, SZZ“, PS 30-28-01 „TZZ Rantířov - Jihlava město“: 
Zadavatel v rámci dodatku č. 6 (dotazu č. 110) uvedl, že PN PBRJ6 je součástí PS 30-28-01. Na 
situačním schématu PS 30-28-01 tento snímač PN není zobrazen.  
a) Žádáme zadavatele o informaci, které snímače PN se budou v rámci PS 30-28-01 budovat. 
b) Žádáme zadavatele prověření a případnou úpravu množství u pol. č. 34 a 35 v PS 30-28-01. 
 
Odpověď: 
a) snímače PN PBRJ1-PBRJ6 
b) bez změny v soupisu prací, počet zůstává 6 ks. 
 
 
Dotaz č. 196: 
PS 31-28-01 A – „Jihlava město, SZZ“: Zadavatel v rámci dodatku č. 7 (dotaz č. 117) uvedl, 
že v ŽST Jihlava město nebude zřízeno JOP pro ovládání zab. zař. Dle zadávací dokumentace 
(výkresy, TZ apod.) a soupisu prací (pol. č. 22, 23, 134, 135) je požadavek na vybudování JOP 
(dle TZ „nezálohované pracoviště výpravčího pro mimořádné situace“ v místnosti údržby). 
Žádáme zadavatele o: 
a) vyjádření, zda opravdu nepožaduje vybudování JOP (nezálohovaného pracoviště) v ŽST 
Jihlava město 
b) případné odstranění pol. č. 22,23 / úpravu množství u pol. č. 134, 135 na 1 kus. 
 
Odpověď: 
a) pracoviště bude vybudováno v místnosti údržby, ne v samostatné dopravní 
kanceláři – položky 22 a 23 jsou v pořádku 
b) položky 134 a 135 jsou v pořádku, protože zahrnují i nábytek pro servisní a 
diagnostické pracoviště (položky 24 a 25). 
 
 
Dotaz č. 197: 
PS 31-28-01 A – „Jihlava město, SZZ“: Zadavatel v rámci dodatku č. 7 (dotaz č. 122) opravil 
množství u pol. č. 3 a pol.č.7 (protlak, chránička) na 251 m, resp. 302 m. Dle tabulky chrániček 
(příloha č. 10) se ale u většiny protlaků předpokládá vybudování 2 ks chrániček, tedy minimálně 
2 x 251 m protlaků. Žádáme zadavatele o prověření množství u pol. č. 3 a pol.č. 7. 
 
Odpověď: 
V soupisu prací pro PS 31-28-01 byl u položky č. 7 opraven překlep. Správná hodnota 
je 502 m. 
 
 
Dotaz č. 198: 
PS 31-28-01 B „Jihlava město, provizorní SZZ“: Byl nalezen nesoulad s aktualizovaným 
soupisem prací, tabulkou kabelů a schématem kabelů u následujících položek. 

č. pol. Název položky MJ Množství 
v soupisu prací 

Vypočtené 
množství 

7 ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ SE STÍNĚNÍM DO 12 PÁRŮ - 
MONTÁŽ 

KMPÁR 40,600 36,713 

8 ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ SE STÍNĚNÍM PŘES 12 PÁRŮ - 
MONTÁŽ 

KMPÁR 57,600 50,768 

85 KABEL METALICKÝ SE STÍNĚNÍM DO 12 PÁRŮ - PRONÁJEM KMPÁR/MĚ 408,720 440,556 

86 KABEL METALICKÝ SE STÍNĚNÍM PŘES 12 PÁRŮ - PRONÁJEM KMPÁR/MĚ 691,200 609,216 

78 ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ SE STÍNĚNÍM DO 12 PÁRŮ - 
DEMONTÁŽ 

KMPÁR 35,483 36,713 

Žádáme zadavatele o prověření. 
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Odpověď: 
V soupisu prací pro PS 31-28-01 B bylo opraveno množství u uvedených položek. 
 
 
Dotaz č. 199: 
SO 31-32-01 ŽST Jihlava město, mobiliář 
Po prostudování poskytnutých podkladů jsme nalezli nesrovnalosti mezi soupisem prací, 
katalogem (dokument D.2.2.6.1.A.002_KAT_00) a technickou zprávou 
(D.2.2.6.1.A.001_TZ_00) 

V katalogu ve výpisu prvků figurují tři typy sedacího nábytku : M_001, M_002, M_003 
 
V soupisu prací se sedací nábytek vyskytuje ještě pod označením M_005, M_008 a M_009  
V technické zprávě ani v katalogu nejsou tyto sestavy zobrazeny. 
Žádáme zadavatele o poskytnutí informací, o jaký sedací nábytek se jedná. 
 
V soupisu prací jsme nenalezli položku na koš pro tříděný odpad uvedený v katalogu výrobků 
pod označením M_005 v počtu 4ks. 
Žádáme zadavatele o prověření. 
 
Odpověď: 
Při převodů soupisů prací došlo chybě.  
Položky M_005, M_008 a M_009 byly spolu s poznámkami k výrobkům nesprávně 
převedeny. Počty a jednotkové ceny souhlasí.  
Soupis prací opraven 
Vzhled sedacího nábytku je uveden v dokumentu D.2.2.6.1.A.002_KAT_00 na str. 3 a 
4. 
 
 
Dotaz č. 200: 
PS 31-31-01 (ŽST Jihlava město, výtahy u podchodu v km 91,089) se nachází položka: 

č.15  Rxx2  Čerpadlo v jímce včetně potrubí napojené na drážní kanalizaci včetně všech 
potřebný armatur, montáže a pomocných stavebních prací     KUS 1  

Tato položka je evidentně součástí ZTI stavby.  
Žádáme tedy zadavatele o prověření, zda by tato položka neměla být obsažena v patřičném 
jiném PS/SO. Žádáme zadavatele o její přesunutí. 
 
Odpověď: 
Uvedená problematika byla již řešena v rámci dotazu č.62, kde projektant doplnil 
položku čerpadel. Na základě uvedeného je položka č.15 v rámci SO 31-31-01 
vypuštěna z rozpočtu.  
  
 
 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny/doplnění zadávací 
dokumentace, postupuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek ze dne 27. 5. 2024 na den 28. 5. 2024. 

 
Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři povinen 
odeslat opravný formulář. Opravný formulář Oznámení o zahájení zadávacího řízení bude 
uveřejněn na webovém portálu https://vvz.nipez.cz/  (evidenční č. VZ: Z2024-014535). Změny 
se týkají těchto ustanovení: 
 
 
Část INFORMACE O PODÁNÍ 
 
Oddíl Lhůta pro podání nabídek – den (BT-131(d)-Lot)  
rušíme datum 27. 05. 2024 a nahrazujeme datem 28. 05. 2024. 
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Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 
 
Příloha:  
D.1.1.2.2.2_Situacni_schema.dwg 
D.1.1.2.2.2_Situacni_schema.pdf 
XDC_Jihlava_mesto_zm11_20240506.xml 
XLS_Jihlava_mesto_zm11_20240506.xlsx 
 
 
 
 
 
V Praze  
 
 
 
 
 
Ing. Ondřej Göpfert 
ředitel odboru investičního 
na základě pověření č. 14-NM ze dne 13. 11. 2023 
Správa železnic, státní organizace 
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